PARÁGRAFO VIGÉSIMO SEGUNDO – Fica eleito o foro da Comarca de Paraibuna para 

solucionar quaisquer questões oriundas desta licitação. 

XXII – DAS QUANTIDADES, VALORES ESTIMADOS PARA CONTRATAÇÃO 

O valor global estimado para possível contratação dos serviços que compõe o objeto do 

presente Pregão Presencial é de R$ 50.390,33 (cinquenta mil trezentos e noventa reais e 

trinta e três centavos), distribuído em seus respectivos itens conforme segue: 

Item Descrição do material / serviço Quant. Unid. Valor Unitário Valor Total 

1 Amalgamador Odontológico 1 Unid. R$ 2.662,67 R$ 2.662,67 

2 Aparelho de Raio X Odontológico 1 Unid.